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ZARZĄDZENIE NR 1396/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-06-28

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Polityki podatkowej 
Gminy Miejskiej Kraków na lata 2012 - 2014 – druk nr 225 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Polityki podatkowej Gminy 
Miejskiej Kraków na lata 2012 - 2014 – druk nr 225, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
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Załącznik
do zarządzenia Nr 1396/2011
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2011-06-28

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Polityki podatkowej 
Gminy Miejskiej Kraków na lata 2012 - 2014 – druk nr 225. 

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity z 2005 r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co następuje:

W załączniku do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Polityki 
podatkowej Gminy Miejskiej Kraków na lata 2012 - 2014 – druk nr 225 po rozdziale Opłata 
od posiadania psów dodaje się rozdział Inne działania:

Inne działania

Cele polityki podatkowej 

Dążenie do uzyskiwania wyższych kwot wpływów z podatków poprzez optymalizację 
kosztów pozyskiwania należności. 

Środki do osiągnięcia zamierzonych celów

 Osiągnięcie wyższej kwoty z udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych 
poprzez zwiększenie ilości podatników, których podatek jest przekazywany 
do budżetu Miasta Krakowa w postaci udziałów w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa. Będą podejmowane akcje informacyjno-promocyjne propagujące 
płacenie podatku dochodowego w Krakowie przez osoby tu zamieszkujące 
a zameldowane w innych gminach. Proponowane sposoby przekazu: spotkania 
w ośrodkach akademickich, ulotki dołączane do przesyłek, informacja w lokalnej 
prasie i telewizji. 

 Wystąpienie za pośrednictwem parlamentarzystów z Krakowa z inicjatywą projektu 
zmiany w ustawie o podatkach i opłatach lokalnych w kierunku samoopodatkowania 
podatników (osób fizycznych) w podatku od nieruchomości (złożenie deklaracji, 
wyliczenie należności, wpłata). Spowoduje to zmniejszenie kosztów poboru podatku. 
Na dotychczasowych zasadach pozostanie opodatkowanie podatkiem rolnym i leśnym 
a także łączne zobowiązanie pieniężne jako podatków „trudniejszych” do 
prawidłowego samodzielnego wyliczenia. 

 Monitorowanie prac ustawodawczych i zgłaszanie uwag do projektów ustaw 
wpływających na zmniejszenie dochodów osiąganych przez jednostki samorządu 
terytorialnego.
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 Proponowanie zmian w ustawach podatkowych w zakresie zwolnień ustawowych 
w kierunku refundacji utraconych dochodów bądź likwidacji zwolnień ustawowych 
i przekazanie radom gmin kompetencji w zakresie udzielania zwolnień podatkowych.

 Rozszerzanie działań organizacyjnych w zakresie redukcji kosztów doręczania 
korespondencji – doręczanie przez pracowników Urzędu i doręczanie elektroniczne.

UZASADNIENIE

Autopoprawka do projektu uchwały poszerza Politykę podatkową o nowe elementy mające na 
celu zwiększenie dochodów i zmniejszenie kosztów poboru podatków.

   


